
【2023.12.16～】東京銚子線（大栄・旭ルート／横芝光・旭ルート）運賃・時刻表
京成新習：京成バス 新習志野高速営業所 / Keisei Bus Shin Narashino expressway Business Office

…区間運休 京成奥戸：京成バス 奥戸営業所 / Keisei Bus Okudo Sales Office

◇銚子 ・ 飯岡 ・ 旭 ・ 大栄 / 横芝光　→　バスターミナル東京八重洲　　 京成千E：京成バス千葉イースト / Keisei Bus Chiba East

　　◎ … 酒々井プレミアム･アウトレット乗り入れ便 ◎ ◎
大栄・旭R 横芝光・旭R 大栄・旭R 大栄・旭R 横芝光・旭R 大栄・旭R 大栄・旭R 横芝光・旭R 大栄・旭R 大栄・旭R 大栄・旭R 大栄・旭R 横芝光・旭R 大栄・旭R 大栄・旭R 大栄・旭R 横芝光・旭R 大栄・旭R 大栄・旭R 大栄・旭R

京成千E 京成千E 京成千E 京成千E 京成千E 京成奥戸 京成千E 京成新習 京成新習 京成千E 京成新習 京成新習 京成千E 京成千E 京成新習 京成千E 京成千E 京成新習 京成新習 京成新習

犬吠埼太陽の里 発 - - - - - - 7:57 - - 9:42 10:52 12:02 - 13:37 - 15:47 - 18:37 - -

犬吠埼 発 - - 5:23 6:23 - - 7:58 - - 9:43 10:53 12:03 - 13:38 - 15:48 - 18:38 - -

高速黒生 発 - - 5:27 6:27 - - 8:02 - - 9:47 10:57 12:07 - 13:42 - 15:52 - 18:42 - -

◆ 760円 高速川口 発 - - 5:30 6:30 - - 8:05 - - 9:50 11:00 12:10 - 13:45 - 15:55 - 18:45 - -

陣屋町 発 4:36 - 5:36 6:36 - 7:41 8:11 - - 9:56 11:06 12:16 - 13:51 - 16:01 - 18:51 - -
東芝町 発 4:38 - 5:38 6:38 - 7:43 8:13 - - 9:58 11:08 12:18 - 13:53 - 16:03 - 18:53 - -

銚子駅③のりば 発 4:40 5:00 5:40 6:40 7:10 7:45 8:15 8:35 9:10 10:00 11:10 12:20 12:50 13:55 14:45 16:05 17:00 18:55 20:00 21:00

高速三崎 発 4:44 5:04 5:44 6:44 7:14 7:49 8:19 8:39 9:14 10:04 11:14 12:24 12:54 13:59 14:49 16:09 17:04 18:59 20:04 21:04

イオン銚子 発 4:48 5:08 5:48 6:48 7:18 7:53 8:25 8:45 9:20 10:10 11:20 12:30 13:00 14:05 14:55 16:15 17:10 19:05 20:10 21:10
◆ 560円 高速小浜 発 4:51 5:11 5:51 6:51 7:21 7:56 8:28 8:48 9:23 10:13 11:23 12:33 13:03 14:08 14:58 16:18 17:13 19:08 20:13 21:13

◆ 460円 高速八木 発 4:55 5:15 5:55 6:55 7:25 8:00 8:32 8:52 9:27 10:17 11:27 12:37 13:07 14:12 15:02 16:22 17:17 19:12 20:17 21:17

2,500円 飯岡 発 4:59 5:19 5:59 6:59 7:29 8:04 8:36 8:56 9:31 10:21 11:31 12:41 13:11 14:16 15:06 16:26 17:21 19:16 20:21 21:21

飯岡保健センター 発 5:02 5:22 6:02 7:02 7:32 8:07 8:40 9:00 9:35 10:25 11:35 12:45 13:15 14:20 15:10 16:30 17:25 19:20 20:25 21:25
海上 発 5:06 5:26 6:06 7:06 7:36 8:11 8:46 9:06 9:40 10:30 11:40 12:50 13:20 14:25 15:15 16:35 17:30 19:25 20:30 21:30

旭中央病院東 5:10 5:30 6:10 7:10 7:40 8:15 8:49 9:09 9:44 10:34 11:44 12:54 13:24 14:29 15:19 16:39 17:34 19:29 20:34 21:34

旭 発 5:15 5:35 6:15 7:15 7:45 8:20 8:54 9:14 9:49 10:40 11:49 12:59 13:29 14:35 15:25 16:45 17:40 19:32 20:37 21:37

旭ニュータウン 発 5:20 - 6:20 7:21 - 8:26 8:59 - 9:55 10:45 11:55 13:05 - 14:40 15:30 16:50 - 19:37 20:42 21:42

2,200円 干潟 発 5:26 - 6:26 7:28 - 8:33 9:05 - 10:02 10:51 12:02 13:12 - 14:46 15:36 16:56 - 19:44 20:49 21:49

2,100円 山田 発 5:34 - 6:34 7:36 - 8:41 9:13 - 10:10 10:59 12:10 13:20 - 14:54 15:44 17:04 - 19:50 20:55 21:55

2,000円 栗源 発 5:44 - 6:44 7:46 - 8:51 9:23 - 10:20 11:09 12:20 13:30 - 15:04 15:54 17:14 - 20:00 21:05 22:05

1,800円 大栄 発 6:00 - 7:00 8:00 - 9:05 9:40 - 10:35 11:25 12:35 13:45 - 15:20 16:10 17:30 - 20:15 21:20 22:20

1,300円 酒々井プレミアム･アウトレット 発 - - - - - - - - - - - - - - 16:30 17:50 - - - -

2,200円 干潟駅 発 - 5:46 - - 7:56 - - 9:25 - - - - 13:40 - - - 17:51 - - -

匝瑳市役所 発 - 5:52 - - 8:02 - - 9:31 - - - - 13:46 - - - 17:57 - - -

八日市場駅 発 - 5:55 - - 8:05 - - 9:34 - - - - 13:49 - - - 18:00 - - -

飯倉台 発 - 6:01 - - 8:11 - - 9:40 - - - - 13:55 - - - 18:06 - - -

1,900円 横芝光ＩＣ 発 - 6:10 - - 8:20 - - 9:49 - - - - 14:04 - - - 18:15 - - -
バスターミナル東京八重洲まで バスターミナル東京八重洲 着 7:20 7:43 8:25 9:20 9:43 10:25 10:55 11:12 11:45 12:35 13:45 14:55 15:27 16:30 17:36 18:56 19:38 21:23 22:28 23:28

※　東京行きは酒々井プレミアム・アウトレットで降車できません。

◇バスターミナル東京八重洲　→　横芝光 / 大栄 ・ 旭 ・ 飯岡 ・ 銚子
　　◎ … 酒々井プレミアム･アウトレット乗り入れ便 ◎ ◎

大栄・旭R 大栄・旭R 横芝光・旭R 大栄・旭R 大栄・旭R 大栄・旭R 大栄・旭R 横芝光・旭R 大栄・旭R 大栄・旭R 大栄・旭R 大栄・旭R 大栄・旭R 横芝光・旭R 大栄・旭R 大栄・旭R 横芝光・旭R 大栄・旭R 横芝光・旭R 大栄・旭R

京成新習 京成新習 京成千E 京成千E 京成新習 京成千E 京成千E 京成千E 京成千E 京成新習 京成千E 京成新習 京成新習 京成千E 京成奥戸 京成千E 京成新習 京成新習 京成千E 京成千E

バスターミナル東京八重洲から バスターミナル東京八重洲 発 6:55 8:05 8:55 9:25 10:25 11:15 12:15 12:55 13:35 14:35 15:35 16:25 17:05 17:35 18:05 18:55 19:35 20:35 21:05 22:05

1,300円 酒々井プレミアム･アウトレット 着 - - - 10:15 11:15 - - - - - - - - - - - - - - -

1,800円 大栄 着 7:57 9:07 - 10:42 11:38 12:21 13:21 - 14:41 15:41 16:41 17:31 18:11 - 19:11 20:02 - 21:37 - 23:07

2,000円 栗源 着 8:10 9:20 - 10:55 11:51 12:34 13:34 - 14:54 15:54 16:54 17:44 18:24 - 19:24 20:15 - 21:50 - 23:20

2,100円 山田 着 8:19 9:29 - 11:04 12:00 12:43 13:43 - 15:03 16:03 17:03 17:53 18:33 - 19:33 20:24 - 21:59 - 23:29

2,200円 干潟 着 8:24 9:34 - 11:09 12:05 12:48 13:48 - 15:08 16:08 17:08 17:58 18:38 - 19:38 20:29 - 22:04 - 23:34

2,300円 旭ニュータウン 着 8:30 9:40 - 11:15 12:11 12:54 13:54 - 15:14 16:14 17:14 18:04 18:44 - 19:44 20:35 - 22:10 - 23:40

1,900円 横芝光ＩＣ 着 - - 10:18 - - - - 14:18 - - - - - 18:58 - - 20:58 - 22:28 -

飯倉台 着 - - 10:25 - - - - 14:25 - - - - - 19:05 - - 21:05 - 22:35 -

八日市場駅 着 - - 10:31 - - - - 14:31 - - - - - 19:11 - - 21:11 - 22:41 -
匝瑳市役所 着 - - 10:34 - - - - 14:34 - - - - - 19:14 - - 21:14 - 22:44 -

2,200円 干潟駅 着 - - 10:40 - - - - 14:40 - - - - - 19:20 - - 21:20 - 22:50 -

2,300円 旭 着 8:36 9:46 10:51 11:21 12:17 13:00 14:00 14:51 15:20 16:20 17:20 18:10 18:50 19:31 19:50 20:41 21:31 22:16 23:01 23:46

旭中央病院東 8:39 9:49 10:54 11:24 12:20 13:03 14:03 14:54 15:23 16:23 17:23 18:13 18:53 19:34 19:53 20:44 21:34 22:19 23:04 23:49

海上 着 8:43 9:53 10:58 11:28 12:24 13:07 14:07 14:58 15:27 16:27 17:27 18:17 18:57 19:38 19:57 20:48 21:38 22:23 23:08 23:53

飯岡保健センター 着 8:47 9:57 11:02 11:32 12:28 13:11 14:11 15:02 15:31 16:31 17:31 18:21 19:01 19:42 20:01 20:52 21:42 22:27 23:12 23:57

2,500円 飯岡 着 8:50 10:00 11:05 11:35 12:31 13:14 14:14 15:05 15:34 16:34 17:34 18:24 19:04 19:45 20:04 20:55 21:45 22:30 23:15 24:00
◆ 460円 高速八木 着 8:54 10;04 11:09 11:39 12:35 13:18 14:18 15:09 15:38 16:38 17:38 18:28 19:08 19:49 20:08 20:59 21:49 22:34 23:19 24:03

◆ 560円 高速小浜 着 8:59 10:09 11:13 11:43 12:39 13:22 14:22 15:13 15:42 16:42 17:42 18:32 19:12 19:53 20:12 21:03 21:53 22:38 23:22 24:07
イオン銚子 着 9:03 10:13 11:17 11:47 12:43 13:26 14:26 15:17 15:46 16:46 17:46 18:36 19:16 19:57 20:16 21:07 21:57 22:42 23:25 24:10
高速三崎 着 9:07 10:17 11:21 11:51 12:47 13:31 14:31 15:22 15:51 16:51 17:51 18:41 19:21 20:02 20:21 21:11 22:01 22:46 23:29 24:14
銚子駅 着 9:12 10:22 11:26 11:56 12:52 13:36 14:36 15:27 15:56 16:56 17:56 18:46 19:26 20:07 20:25 21:15 22:05 22:50 23:33 24:18

東芝町 着 9:14 10:24 - 11:58 12:54 13:38 14:38 - 15:58 16:58 17:58 18:48 19:28 - 20:27 21:17 - - - -

陣屋町 着 9:17 10:27 - 12:01 12:57 13:41 14:41 - 16:01 17:01 18:01 18:51 19:31 - 20:30 21:20 - - - -

◆ 760円 高速川口 着 9:22 10:32 - 12:06 - 13:46 14:46 - 16:06 17:07 18:06 - - - - 21:25 - - - -

高速黒生 着 9:24 10:34 - 12:08 - 13:48 14:48 - 16:08 17:09 18:08 - - - - 21:27 - - - -

犬吠埼 着 9:28 10:38 - 12:12 - 13:52 14:52 - 16:12 17:13 18:12 - - - - 21:31 - - - -

犬吠埼太陽の里 着 9:29 10:39 - 12:13 - 13:53 14:53 - 16:13 17:14 18:13 - - - - - - - - -
◆通院バスとして、銚子市内⇔旭中央病院東間がご利用いただけます。ご利用の際は、東京方面行きのお客様と区別するため、整理券をお受け取りください。
◆マークの付いているバス停のみ乗降可能です（太陽の里、犬吠埼、高速黒生、高速川口、陣屋町、東芝町、銚子駅、高速三崎、イオン銚子、高速小浜、高速八木 ⇔ 旭中央病院東　間がご利用可能です）。
※　旭・飯岡・銚子方面行きは酒々井プレミアム・アウトレットで乗車できません。
※　小児は大人運賃の半額、端数は10円単位に切り上げとなります。
※　小学校就学前のお客様が、一人で座席を専有される場合は小児運賃（大人運賃の半額）が必要です。

2,000円

2,700円

◆ 870円

◆ 710円

◆ 660円

2,600円

◆

2,400円

2,300円

旭中央病院東まで

旭中央病院東から

870円

2,400円

2,600円

◆ 660円

2,700円

◆ 710円

2,000円

着･発

着･発


